
Materialisten Sønderborg Holding ApS

CVR-nr.: 36959282

Kongevej 46
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2023

Christina Carstensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Materialisten Sønderborg Holding ApS
Kongevej 46
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36959282
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har været holdingvirksomhed og udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 1.044.823 og egenkapitalen udgør herefter kr. 9.548.324, hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		188.928	179.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.638	-86.638
Resultat af ordinær primær drift		102.290	92.832
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-218.837	-209.388
Andre finansielle indtægter		0	625.447
Øvrige finansielle omkostninger		-932.088	-67.122
Ordinært resultat før skat		-1.048.635	441.769
Skat af årets resultat		3.812	-117.223
Årets resultat		-1.044.823	324.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-1.162.623	210.146
I alt		-1.044.823	324.546

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.265.355	2.351.993
Materielle anlægsaktiver i alt		2.265.355	2.351.993
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.913.020	5.131.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.913.020	5.131.857
Anlægsaktiver i alt		7.178.375	7.483.850
Udskudte skatteaktiver		26.050	22.238
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		14.420	30.372
Tilgodehavender i alt		40.470	52.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.026.184	7.098.855
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.026.184	7.098.855
Likvide beholdninger		102.871	217.162
Omsætningsaktiver i alt		6.169.525	7.368.627
AKTIVER I ALT		13.347.900	14.852.477

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		9.330.524	10.493.147
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		9.548.324	10.707.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.770.090	4.096.188
Skyldig selskabsskat		0	19.256
Skyldig moms og afgifter		19.986	19.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.799.576	4.144.930
Gældsforpligtelser i alt		3.799.576	4.144.930
PASSIVER I ALT		13.347.900	14.852.477

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.905.000
Kostpris ultimo	5.905.000
Nettoopskrivninger primo	-773.143
Årets nedskrivninger	--218.837
Nettonedskrivninger ultimo	-991.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.913.020

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C. Carstensens Tehandel ApS	100%	3.497.324	-229.869
Materialisten Carstensen ApS	100%	1.415.697	11.032

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning med C. Carstensens Tehandel ApS og Materialisten Carstensen ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0